
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA

Processo Administrativo nº 288/2020, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 215/2020.

Contratante: Município de São José do Norte. Contratada: Instituto Brasileiro de Saúde, Ensino, Pesquisa e Extensão para o Desenvolvimento - IBSAÚDE. CNPJ: 
07.836.454/0001-46. Objeto: Contrato de Gestão Compartilhada para a Gestão da Rede de Urgência e Emergência do Município. Vigência: 12 (doze) meses. Ass: 
24/07/2020. Fund. Legal: Art. 24°, inciso XXIV da Lei 8.666/1993.

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA

Processo Administrativo nº 131/2020, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 087/2020.

Contratante: Município de São José do Norte. Contratada: Instituto Brasileiro de Saúde, Ensino, Pesquisa e Extensão para o Desenvolvimento - IBSAÚDE. CNPJ: 
07.836.454/0001-46. Objeto: Contrato de Gestão Compartilhada para a Gestão do Hospital Municipal. Vigência: 12 (doze) meses. Ass: 27/04/2020. Fund. Legal: Art. 24°, 
inciso XXIV da Lei 8.666/1993.

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Sexta-Feira, 24 de Julho de 2020 Edição nº 234 / Ticket nº 234

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1


